ПРОТОКОЛ

Вскрытия конвертов с конкурсными заявками по выбору перевозчика для осуществления регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

27 февраля  2017 г.                                                    г. Железногорск-Илимский
На участие в конкурсе по выбору перевозчика для осуществления регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» поданы заявки по лотам № 1, № 2, № 3, № 4 от единственной организации – от МУП «Городское хозяйство», директор Зайдулин А.Р.

Рассмотрев заявку комиссия в составе;

	- Перфилов В.Л. -

	председатель комиссии, заместитель Главы администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Журавлева Е.А.   -

	 заместитель председателя комиссии, начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Хмелевская Е.Л. -

	секретарь комиссии, главный специалист отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Тоскина  А.В. -
	Зав. сектором городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства

	- Зарипова С.А. -

	И.о. зам. Главы-начальника   отдела социально-экономического отдела администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Биличенко Л.А.  -

	начальник  юридического отдела администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение».

РЕШИЛА:

1. Заявки по лотам №1, №2, №3 и №4 на участие в конкурсе единственного участника конкурса МУП «Горхоз» соответствуют требованиям и условиям, предусмотренным документацией о конкурсе.
2. В соответствии с п. 9.7. Положения «О конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 18.12.2013г. № 474, в течение 5 рабочих дней, со дня подписания протокола членами комиссии, направить в МУП «Горхоз» проект Договора на транспортное обслуживание населения муниципального образования «Железногорск-Илимского городского поселения» для рассмотрения и подписания.
	 Перфилов В.Л.

	 Журавлева Е.А.

	 Хмелевская Е.Л.

	 Тоскина А. В.

	 Зарипова С.А.
 Биличенко Л.А.